
第161回 岩国柳井臨床糖尿病懇話会
～DUAL Seminar in 山口～

ハイブリッド開催
謹啓
時下、先生方におかれましては、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、こ
の度下記の要領にて第1６１回 岩国柳井臨床糖尿病懇話会を開催させていただく運びと
なりました。ご多忙中と存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白記

【 日 時 】202６年２月１０日（火） １９:30～21:00

【 会 場 】岩国市医療センター医師会病院 東館4階 講堂

〒740-0021 山口県岩国市室の木町3－6－12

TEL:0827－21－3211

【 ミニレクチャー 】 19：30～20：00

『 「 糖尿病性神経障害の評価・診断マニュアル 」 について 』

演者 ：廣川 泰嗣 先生 医療法人新生会 いしい記念病院

【 特 別 講 演 】 20：00～21：00

座長 ：祖田 由起子 先生 そだクリニック 院長

『高齢者糖尿病診療のポイント；イメグリミンの好適例とは？』

演者 ：亀井 望 先生 広島赤十字・原爆病院 内分泌・代謝内科 部長

※ご視聴方法につきましては、裏面をご覧ください。

共催 :岩国柳井臨床糖尿病懇話会/住友ファーマ株式会社

①日本医師会生涯教育制度 CC76(糖尿病)1単位CC73（慢性疾患・複合疾患の管理）0.5単位 取得予定
②日本糖尿病療養指導士（CDEJ）認定更新研修単位〈第2群〉0.5単位
③やまぐち糖尿病療養指導士認定更新研修単位〈第2群〉1単位取得予定
※②③の単位認定は会場参加の方のみとなります。Web参加は単位認定ができませんのでご注意ください。



【単位取得についてのご案内】

日本糖尿病療養指導士（CDEJ）認定更新研修単位
 単位をご希望の方は会場参加が必須となります。
 Web参加では単位認定ができませんこと了承ください。

やまぐち糖尿病療養指導士認定更新研修単位
 単位をご希望の方は会場参加が必須となります。
 Web参加では単位認定ができませんこと了承ください。

本セミナーをご視聴いただくには下記①、②いずれかの方法より事前申込ください。

【ご視聴方法】

①お申込みフォーム

下記のURLまたは２次元コードよりお申込みください。お申込みを確認でき次第、

ご視聴に必要なURL等をメールにてお知らせいたします。

●URL ●２次元コード

住友ファーマ株式会社 西日本営業部 西中国営業所 且元健太
Email：kenta.katsumoto@sumitomo-pharma.co.jp TEL：090-6663－6512

②メール

【件名】岩国柳井臨床糖尿病懇話会

【本文】ご芳名・ご施設名・職種・必要単位・ご視聴方法（個人視聴または会場視聴希望）

を明記のうえ、下記メールアドレスまでご送信ください。

メール送付先： kenta.katsumoto@sumitomo-pharma.co.jp

前日までに参加用URL等を頂いたアドレスに返信いたします。

＊ご連絡頂きました個人情報は、会の運営および単位申請にのみ使用させて頂きます．
＊前日までに視聴用URL が届いていない場合、その他ご不明な点やご質問等ございましたら下記まで
お問い合わせください．

共催:岩国柳井臨床糖尿病懇話会／住友ファーマ株式会社

https://us02web.zoom.us
/webinar/register/WN_qU
695glUQgiuDfi4g7XxQA


	スライド 1: 第161回　岩国柳井臨床糖尿病懇話会  ～DUAL Seminar in 山口～ ハイブリッド開催 
	スライド 2

